URKUNDE

Kimberly-Clark GmbH 56070 Koblenz, Deutschland

wird aufgrund des Zeichenbenutzungsvertrages Nr.DE/004/175 zur Produktgruppe 004 das Recht verliehen, für das Produkt

SCOTT® ESSENTIAL TM Toilet Tissue - Jumbo/White/200 M/76; SCOTT® ESSENTIAL Toilet Tissue - Standard/White; SCOTT® CONTROL Toilet Tissue - Standard/White; SCOTT® ESSENTIAL Toilet Tissue - Small Roll/White;

das nachstehend abgebildete Umweltzeichen bis zum 31.12.2024 als Ausweis für die besondere Umweltfreundlichkeit zu führen.



Bonn, den 28. Juli 2020

R. Wollmann

Geschäftsführer RAL gGmbH





